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BUŁGARIA
Kraj: BUŁGARIA, miejsce: ZŁOTE PIASKI transport: Autokar

ZŁOTE PIASKI – nazywane są letnią stolicą Bułgarii, prawdziwą perłą czarnomorskiego wybrzeża, swoją nazwę zawdzięczają wyjątkowo
pięknej plaży pozbawionej kamieni z łagodnym zejściem do morza. Kurort tętni życiem do późnych godzin nocnych dzięki licznym
dyskotekom i pubom. Piękna pogoda, słońce, piaszczyste plaże, ciepła woda, mnóstwo atrakcji i nocne życie zwiastują niezapomniane
wspomnienia.

Zakwaterowanie: 

Hotel Tintyava *** położony 150 m od morza w centralnej części kurortu Złote Piaski z bujną zielenią sprzyjającą relaksowi, a jednocześnie o
krok od tętniącej życiem promenady. Pokoje 3-4 osobowe  z łazienką,wyposażone w klimatyzacje, lodówkę i TV. Na terenie hotelu znajduje
się ogród, słoneczny taras, basen (leżaki przy basenie – bezpłatnie), parasole, scena przy basenie,  internet w lobby – bezpłatny. 

https://tintyava.com/

Wyżywienie: All inclusive,śniadanie obiad i kolacja w formie bufetu.Przerwa kawowa: lody,kawa,hebrata,ciasta.Lokalne napoje
bezalkoholowe bez ograniczeń w godzinach 10:00-20:00.

W PROGRAMIE:

Plażowanie,kąpiele w morzu, bezpłatne korzystanie z basenu, turniej WATERPOLO, rozgrywki sportoweAnimacje przy hotelowym basenie
(karaoke, pool party)

Dla chętnych,wieczorny clubbing m.in. Papaya,Malibu, Arrogance Musice Factory (za dodatkową opłatą ok.10€)

Święto Holi – zabawa kolorami na piaszczystej plaży

Wycieczka do Monastyru Aładża -klasztor swoją nazwę zawdzięcza barwie skał, z których powstał. – ałdża w języku tureckim oznacza
„pstry”, „wielobarwny”. Jest to budowla o niezwykłej konstrukcji. Jest wykuta ze skały wapiennej i wznosi się na wysokość około 30 metrów
 

Wycieczka do Warny - letnia stolica Bułgarii jest największym bułgarskim portem położonym nad Morzem Czarnym. To niezwykle
malownicze miasto, rozciągające się nad zatoką otoczoną wzgórzami, łączy w sobie ciekawe zabytki wielu wieków i kultur. (dla chętnych
dodatkowo płatne Kamienny las+ pałac Euxinograd 12 BGN – Lew bułgarski)

https://tintyava.com/
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W PROGRAMIE FAKULTATYWNYM:

AQUAPARK AQUAMANIA ALBENA-Zjeżdżalnie wodne – ‘swobodny upadek’, ‘mamut’, ‘zawodnik’, ‘tornado’ zjeżdżalnia raftingowa,
‘laguna krateru’, leniwa i dzika rzeka z fontannami, ścianka wspinaczkowa.  

NESEBAR-miasto muzeum wpisane na listę UNESCO jedno z najstarszychi najpiękniejszych miast bułgarskiego wybrzeża 

AQUA DISCO-Rejs statkiem po ciemnoniebieskim  Morzu Czarnym, turkusowa woda, malownicze widoki, dyskoteka na pokładzie, muzyka
słońce i relaks dodatkowo drinki bezalkoholowe, woda, soki.

BAŁCZYK I KALIAKRA PRZYLĄDEK-  wysunięty 2 kilometry w morze cypel, urzeka niepowtarzalnymi widokami, fale wyrzeźbiły łuki i
jaskinie w zboczach, na przylądku ruiny murów zamkowych z wieżami obronnymi, niesamowite miejsce do zrobienia zdjęć pamiątkowych.  

JEEP SAFARI-wyprawa wojennymi jeepami po Parku Narodowym Złote Piaski oraz innych miejscowościach dostarczy Wam niezwykłych
wrażeń! Totalny off-road 4x4! Mega chillout w bałkańskim stylu. Sportowe animacje, nauka strzelania do celu i tradycyjna bułgarska szamka
w doborowym towarzystwie. 

BANAN YACHT PARTY-chillout i świetna zabawa na jachcie wzdłuż Zatoki Warneńskiej. Podczas rejsu czeka na Was piknik, kąpiele na
otwartym morzu, skoki do wody z burty, a do tego ekstremalna przejażdżka na bananie i ringu wodnym.

 


